
 

                Syców  14.07.2021r. 

 

Informacja z sesji otwarcia ofert złożonych w przetargu nieograniczonym 

Nr sprawy: SA.270.10.2021 

    

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) pn.:   

 

Roboty budowlane polegające na utrzymaniu dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Syców w 2021 

roku.                                                                                                                                   

  Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129.) zwaną dalej „ustawą”, informuje, że w ww. postępowaniu, 

w terminie przewidzianym w specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

  

Cena (BRUTTO) 

zł 

1. 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w 

Przygodzicach a Siedzibą w Czarnymlesie 

ul. Odolanowska 86 

63-421 Przygodzice  

 384 990,00 

2. 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 

"Carbon" Jan Kuropka,  

ul. Kusocińskiego 1a 

56-500 Syców 

356 454,00  

3. 

Usługi Ogólnobudowlane  

Anna Chleboś,  

Granowiec ul. Kościelna 3 

63-435 Sośnie 

387 327,00 

   

   Przed otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania podana została 

kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. 

 

 Nadleśniczy Nadleśnictwa Syców 

          Józef Szymański 

  


